ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v hỗ trợ, bố trí tiêm phòng vắc

xin Covid-19 cho các đối tượng

thuộc phạm vi quản lý của Bộ,

ngành Tư pháp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2021

     Kính gửi:

  - Sở Y tế;

  - Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2503/BTP-VP ngày

27/7/2021 của Bộ Tư pháp về việc hỗ trợ, bố trí tiêm phòng vắc xin Covid-19

cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ, ngành Tư pháp (gửi kèm văn

bản cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp căn cứ quy định, hướng

dẫn của Bộ Y tế về công tác tiên chủng và thực tế nguồn vắc xin phòng Covid-

19 được phân bổ cho địa phương để triển khai kế hoạch tổ chức tiêm vắc xin cho

đội ngũ công chức, viên chức, người lao động đang làm việc trong các cơ quan

thi hành án dân sự, các cơ sở đào tạo Luật thuộc Bộ Tư pháp và các cá nhân

hành nghề luật sư, công chứng, đấu giá... đóng trên địa bàn tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CDC Thanh Hóa;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T08:37:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T09:10:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T09:10:39+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T10:04:43+0700